LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO

SUCURSAL: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 24/02/2025

DIRECCION:

RUC/CI:
Pedro Vasconez y Sevilla

1804733713001

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 225.1

RUC: 1802188241001

FACTURA N°: 001-101-000002044
N° AUTORIZACION:

2402202501180218824100120011010000020441234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-02-24T18:28:09-05:00

2402202501180218824100120011010000020441234567818

NOMBRE: MELANY PALATE

TEBE2541 TARRINA 1 LT ESTR BLANCA ESPECIAL X20/50 CON TAPA
FNR1-50 CON TARRINA 1/2 LT ESTR PLOMA X20/50 CON TAPA
00021720 TARRINA TERMICA ESPUMA FLEX

CONT20 CONTENEDOR 8,5X8,25 LLANO

BDJ160 BANDEJAZ2P LIGHT BLANCA

00022355 LONCHERA

00021722 SERVILLETA DOLY TIRA X10

SOFLE245 SORBETE FLEXIBLE FLEXO

00021848 VASO CON TAPA DOMO X25

VAX12289 VASO 7 ONZ M4 OPAL X120/50

00021721 COPA 1/2 SIN TAPA

00021716 BASURA SUPERBAG

00021718 FUNDA P3 BLANCA

DBG34 DINA 1/2 BLANCA GRUESA X100/80 SOY RCK
FNR5X8-100 F. 5X8 NATURAL RINO X100

FIRY171 F. JUMBO RY LA MAXIMA

Cc02 BASURA 23X28 A/D CEBRA NG/PL LP X50
FNR1KG-18 ROLLO 1KG RINO X20 12X18

FNR1KG-10 ROLLO 1KG RINO X20 7X10

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0983963544

Email Cliente: melanie.palate@hotmail.com

20.00 3.3478 15
7.00 2.4348 15
4.00 4.2174 15
2.00 2.0870 15
2.00 1.6518 15
1.00 1.4348 15
5.00 2.3913 15

10.00 0.6087 15
1.00 3.0435 15

40.00 0.4348 15

10.00 0.6522 15
6.00 1.9565 15
5.00 0.8696 15
6.00 0.5652 15

15.00 0.3478 15
2.00 2.1739 15
2.00 0.8696 15
3.00 2.0090 15
3.00 2.0090 15

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.9400
0.9400

66.96
17.04
16.87
4.17
3.3
1.43
11.96
6.09
3.04
17.39
6.52
11.74
4.35
3.39
5.22
4.35
1.74
5.09
5.09

195.74

29.64

195.74
1.88

225.1



